
 

 

/1 

CityGame Liberec 
 

 
 
 
Hledáte atraktivní formu restartu pro Váš tým? 
Potřebujete na chvíli vypnout, odreagovat se? 
Chcete si zpestřit vánoční večírek? 
 
 
Prožijte dobrodružství v centru Liberce a nechte se na čtyři 
hodiny pohltit záhadou s detektivní, nebo historickou zápletkou. 
 
CityGame je zábavná logická orientační hra, která Vás provede 
krásnými a mnohdy tajemnými ulicemi, věžemi, půdami či podzemím města. 

 
Čeká Vás tři kilometry dlouhá cesta plná řešení pestré škály 
situací a úkolů. Použijte svůj důvtip, sílu, pomoc druhých nebo 
nápovědu. Každá získaná indicie Vás zavede na nedaleké místo, 
kde rozlousknete další úkol a pokračujete dál temnými ulicemi. 
 
Z dosaženého cíle se můžete radovat např. na firemním večírku, 
na jehož místo konání Vás hra dovede a oslavit společný úspěch. 

Do další spolupráce ve firmě si přinesete nově načerpanou energii 
z netradičních zážitků, která se v týmu udrží řadu týdnů. 
 
Forma:  outdoor teambuilding 

Pro koho:  firemní týmy 

Délka programu: 4 hodiny 

Termín akce:  13. 12. 2018 v 17:00 v Lidových sadech nebo v sídle společnosti NTI  

Velikost skupiny: 4 – 10 členné týmy (hry se může účastnit více týmů najednou) 

 
 Cena programu:  
 
 
 
Více o akci:   www.nti.cz Lucie Semecká, lucie.semecka@nti.cz, tel.: 773 079 747 

4 - 12 účastníků  

 1200 Kč/os 

12 - 18 účastníků  

1100 Kč/os 

19 - 30 účastníků - 

1000 Kč/os 

http://www.nti.cz/
mailto:lucie.semecka@nti.cz

